Cariacica, 10 de março de 2021.

De: Secretaria Administrativa
Para: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 491/2021
Proposição: Requerimento n° 20/2021

Autoria: Sérgio Camilo Gomes

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER
INFORMAÇÕES, e após aprovado pelo Plenário, no prazo cabível, conforme disposto no
inciso XIV do Art. 14 e inciso XVI do art. 31 da Lei Orgânica do Município, acerca da Vice-
Prefeita Edna Luzia Furtado, vinculada à Prefeitura Municipal de Cariacica-ES.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:

Ofício CMC/ADM nº 038/2021 encaminhando Requerimento ao Executivo Municipal em 09
de Março de 2021. (protocolo 6643/2021).

Próxima Fase: Aguardando Resposta do Requerimento

Pollyana Zanon Santório
Assessor(a) Jurídico

Autenticar documento em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003100360038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

		2021-03-10T14:43:02-0300